
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE PARCERIA Nº. 019/2021/SECITECI - Processo nº. SECITECI-PRO-2021/00431.

PARTES: Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT - CNPJ nº. 03.507.415/0024-30 e o Sr.
JOÃO VITOR VIEIRA LONGO -  CPF nº. 029.468.671-10.

OBJETO: Permissão de realização de visitas técnicas e aulas práticas aos alunos regularmente matriculados no Curso
Técnico em AGROPECUÁRIA pela Escola Técnica Estadual de Educação Profissional e Tecnológica de Sinop/MT -
SECITECI/MT - na unidade remota de Peixoto de Azevedo.

DATA DE ASSINATURA: 09/12/2021. VIGÊNCIA: 09/12/2021 à 08/12/2023.

ASSINAM: NILTON BORGES BORGATO - Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT e
JOÃO VITOR VIEIRA LONGO.

EXTRATO DO TERMO DE PARCERIA Nº. 020/2021/SECITECI - Processo nº. 428929/2020.

PARTES: Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT - CNPJ nº. 03.507.415/0024-30 e o
Hospital e Maternidade São João Batista -  CNPJ nº. 03.128.118/0001-98.

OBJETO: Concessão de estágio supervisionado aos alunos regularmente matriculados nos Curso Técnico em
ENFERMAGEM pela Escola Técnica Estadual de Educação Profissional e Tecnológica de Poxoréu/MT - SECITECI/MT.

DATA DE ASSINATURA: 09/12/2021. VIGÊNCIA: 09/12/2021 à 08/12/2023.

ASSINAM: NILTON BORGES BORGATO - Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT e
OLINET APARECIDA MADALENA DA S. MAGNE - representante do Hospital e Maternidade São João Batista.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f9a09ece

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:31:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




